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De ......./......../.......

......................................................

JUNTE-SE

__________/___________/__________

VANDERLEI MACRIS

FL N º__________

RGL      5618/00

______________

FL N º__________

RGL      5618/00

______________


Divisão de Ordenamento Legislativo

Esta proposição contém

__________ assinaturas

SSC ........../........../.........

......................................................

EMENDA Nº

      4784


AO PROJETO DE LEI 

Nº 527/2000



TEOR

Remanejamento de recursos da reserva de Contingência para a Secretaria de Recursos Hídricos, Saneamento e Obras.

ITEM
QUADRO
CÓDIGO
VALORES EM R$ 1,00



OR
UO
FN
SFN
PG
NPA
GD
FR
DOTAÇÃO
REMANEJAMENTO
+



DENOMINAÇÃO


-

1
B
39000
39001
18
541
3903
1153
4
1
22.050.000
2.000.000
+



Plano de Contingência - Investimentos

2
A
99
999
99
999
9999
4671
-
1
20.000.000
2.000.000
-



Reserva de Contingência

Sala das Sessões em  .....07..../..11..../2000.

a) - Ramiro Meves 
JUSTIFICATIVA

A presente emenda visa arrecadar verbas para melhoria do Saneamento Básico do Município de Olímpia.























